

浙江海德曼智能装备股份有限公司 2022年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、主要财务数据 (一) 主要会计数据和财务指标 (二) 非经常性损益项目和金额

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度
营业收入	165,704,402.86	23.31	449,095,345.32	10.77
归属于上市公司股东的净利润	20,666,560.65	15.52	53,911,836.57	-5.74
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,278,101.24	58.18	49,753,147.84	5.04
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-25,992,330.34	-154.46
基本每股收益(元/股)	0.38	15.15	0.99	-6.60
加权平均净资产收益率(%)	2.45	增加0.14个百分点	6.43	减少0.77个百分点
研发投入占营业收入的比例	6.471,075.98	20.36	27,535,683.54	24.78
研发投入与营业收入的比例(%)	5.72	减少0.14个百分点	6.13	增加0.69个百分点

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

(一) 非经常性损益项目和金额

项目	金额	说明
计入当期损益的政府补助	2,645.13	与日常活动相关
计入当期损益的政府补助	7,609,754.38	与日常活动相关
计入当期损益的政府补助	99,740.45	与日常活动相关
计入当期损益的政府补助	3,201,458.31	与日常活动相关
计入当期损益的政府补助	1,000,000.00	与日常活动相关

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

(二) 主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

项目	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	58.18	主要系本报告期扣除非经常性损益较上年同期增加所致
经营活动产生的现金流量净额	-154.46	支付货款及工资薪酬增加所致

一、股东信息 (一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

序号	名称	持股数量(股)	持股比例(%)
1	浙江海德曼智能装备股份有限公司	1,000,000	100.00

二、其他重要事项

需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

四、季度财务报表 (一) 资产负债表

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
流动资产	36,300,483.14	33,489,014.02
非流动资产	1,020,100.00	1,020,100.00
流动资产合计	37,320,583.14	34,509,114.02
非流动资产合计	1,020,100.00	1,020,100.00
资产总计	38,340,683.14	35,529,214.02

公司负责人：高长庚 主管会计工作负责人：何丽云 会计机构负责人：何丽云

2022年1-9月

编制单位：浙江海德曼智能装备股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
流动资产	36,300,483.14	33,489,014.02
非流动资产	1,020,100.00	1,020,100.00
流动资产合计	37,320,583.14	34,509,114.02
非流动资产合计	1,020,100.00	1,020,100.00
资产总计	38,340,683.14	35,529,214.02

公司负责人：高长庚 主管会计工作负责人：何丽云 会计机构负责人：何丽云

2022年1-9月

编制单位：浙江海德曼智能装备股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
营业收入	165,704,402.86	134,509,683.73
归属于上市公司股东的净利润	20,666,560.65	22,219,547.35
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,278,101.24	22,219,547.35
经营活动产生的现金流量净额	不适用	22,219,547.35

广誉远中药股份有限公司 2022年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、主要财务数据 (一) 主要会计数据和财务指标 (二) 非经常性损益项目和金额

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度
营业收入	441,800,466.21	55.84	821,302,023.19	58.09
归属于上市公司股东的净利润	-57,645,914.34	不适用	-49,320,543.09	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-58,179,366.56	不适用	-53,838,121.33	不适用
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	42,081,569.89	-3.42
基本每股收益(元/股)	-0.12	不适用	-0.10	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-0.12	不适用	-0.10	不适用
研发投入占营业收入的比例	-2.78	不适用	-2.40	不适用

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

(一) 主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度
营业收入	441,800,466.21	55.84	821,302,023.19	58.09
归属于上市公司股东的净利润	-57,645,914.34	不适用	-49,320,543.09	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-58,179,366.56	不适用	-53,838,121.33	不适用
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	42,081,569.89	-3.42

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

(二) 非经常性损益项目和金额

项目	金额	说明
计入当期损益的政府补助	631,503.52	与日常活动相关
计入当期损益的政府补助	17,512,117.47	与日常活动相关
计入当期损益的政府补助	16,986	与日常活动相关
计入当期损益的政府补助	13,978.34	与日常活动相关
计入当期损益的政府补助	33,452.22	与日常活动相关

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

(三) 主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

项目	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的净利润	-100.00	本报告期计提减值准备增加所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-100.00	本报告期计提减值准备增加所致

二、股东信息 (一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

序号	名称	持股数量(股)	持股比例(%)
1	广誉远中药股份有限公司	1,000,000	100.00

三、其他重要事项

需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

四、季度财务报表 (一) 资产负债表

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
流动资产	101,547,182.41	145,148,675.55
非流动资产	1,000,000.00	1,000,000.00
流动资产合计	102,547,182.41	146,148,675.55
非流动资产合计	1,000,000.00	1,000,000.00
资产总计	103,547,182.41	147,148,675.55

公司负责人：高长庚 主管会计工作负责人：何丽云 会计机构负责人：何丽云

2022年1-9月

编制单位：广誉远中药股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
营业收入	441,800,466.21	279,772,057.46
归属于上市公司股东的净利润	-49,320,543.09	11,500,000.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-53,838,121.33	11,500,000.00
经营活动产生的现金流量净额	42,081,569.89	22,219,547.35

广誉远中药股份有限公司 2022年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、主要财务数据 (一) 主要会计数据和财务指标 (二) 非经常性损益项目和金额

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度
营业收入	441,800,466.21	55.84	821,302,023.19	58.09
归属于上市公司股东的净利润	-57,645,914.34	不适用	-49,320,543.09	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-58,179,366.56	不适用	-53,838,121.33	不适用
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	42,081,569.89	-3.42

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

(一) 主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度
营业收入	441,800,466.21	55.84	821,302,023.19	58.09
归属于上市公司股东的净利润	-57,645,914.34	不适用	-49,320,543.09	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-58,179,366.56	不适用	-53,838,121.33	不适用
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	42,081,569.89	-3.42

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

(二) 非经常性损益项目和金额

项目	金额	说明
计入当期损益的政府补助	631,503.52	与日常活动相关
计入当期损益的政府补助	17,512,117.47	与日常活动相关
计入当期损益的政府补助	16,986	与日常活动相关
计入当期损益的政府补助	13,978.34	与日常活动相关
计入当期损益的政府补助	33,452.22	与日常活动相关

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

(三) 主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

项目	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的净利润	-100.00	本报告期计提减值准备增加所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-100.00	本报告期计提减值准备增加所致

二、股东信息 (一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

序号	名称	持股数量(股)	持股比例(%)
1	广誉远中药股份有限公司	1,000,000	100.00

三、其他重要事项

需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

四、季度财务报表 (一) 资产负债表

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
流动资产	101,547,182.41	145,148,675.55
非流动资产	1,000,000.00	1,000,000.00
流动资产合计	102,547,182.41	146,148,675.55
非流动资产合计	1,000,000.00	1,000,000.00
资产总计	103,547,182.41	147,148,675.55

公司负责人：高长庚 主管会计工作负责人：何丽云 会计机构负责人：何丽云

2022年1-9月

编制单位：广誉远中药股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
营业收入	441,800,466.21	279,772,057.46
归属于上市公司股东的净利润	-49,320,543.09	11,500,000.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-53,838,121.33	11,500,000.00
经营活动产生的现金流量净额	42,081,569.89	22,219,547.35

湖北五方光电股份有限公司关于股东、董监事减持计划减持时间过半的公告

湖北五方光电股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年6月25日披露了《关于持股5%以上股东及董事、高级管理人员减持计划减持的公告》(公告编号：2022-031)，公司股东、董监事减持计划减持时间已过半，根据《减持公告》相关内容，现将减持计划减持进展情况公告如下。

一、减持计划实施情况 (一) 减持计划实施情况 (二) 减持计划实施情况

姓名	职务	减持数量(股)	占总股本比例(%)
王俊波	董事	18,522,292	6.654
王俊波	董事	1,614	0.006
王俊波	董事	1,614	0.006

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

(一) 减持计划实施情况

姓名	职务	减持数量(股)	占总股本比例(%)
王俊波	董事	18,522,292	6.654
王俊波	董事	1,614	0.006
王俊波	董事	1,614	0.006

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

(二) 减持计划实施情况

姓名	职务	减持数量(股)	占总股本比例(%)
王俊波	董事	18,522,292	6.654
王俊波	董事	1,614	0.006
王俊波	董事	1,614	0.006

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

(三) 减持计划实施情况

姓名	职务	减持数量(股)	占总股本比例(%)
王俊波	董事	18,522,292	6.654
王俊波	董事	1,614	0.006
王俊波	董事	1,614	0.006

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

(四) 减持计划实施情况

姓名	职务	减持数量(股)	占总股本比例(%)
王俊波	董事	18,522,292	6.654
王俊波	董事	1,614	0.006
王俊波	董事	1,614	0.006

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

(五) 减持计划实施情况

姓名	职务	减持数量(股)	占总股本比例(%)
王俊波	董事	18,522,292	6.654
王俊波	董事	1,614	0.006
王俊波	董事	1,614	0.006

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

(六) 减持计划实施情况

姓名	职务	减持数量(股)	占总股本比例(%)
王俊波	董事	18,522,292	6.654
王俊波	董事	1,614	0.006
王俊波	董事	1,614	0.006

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

(七) 减持计划实施情况

姓名	职务	减持数量(股)	占总股本比例(%)
王俊波	董事	18,522,292	6.654
王俊波	董事	1,614	0.006
王俊波	董事	1,614	0.006